

DODATEK č. 1

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Účelová komunikace HC5 a protierozní opatření IP 16 v k.ú. Jevišovka

uzavřené dne 17.9.2019
mezi smluvními stranami

Objednatel: **Česká republika - Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj**

zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ

sídlo: Hroznová 227/17, 603 00 Brno
tel. 727 957 163
e-mail: jihomoravsky.kraj@spucr.cz
ID DS: z49per3

v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky Břeclav
sídlo pobočky: nám. T.G. Masaryka 2957/9a, 690 02 Břeclav
tel. Ing. Zajíček, telefon: +420 xxx
e-mail: breclav.pk@spucr.cz
p.zajicek@spucr.cz

bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 3723001 / 0710
IČ: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
(dále jen „objednatel“)

a
Zhotovitel: Agromeli spol. s r.o.
zastoupený: Ing. Lukášem Mackem, jednatelem
společnosti
sídlo: Olomoucká 1177/78, 627 00 Brno
tel. xxx
e-mail: xxx
ID DS: cd2jvb3

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx
tel.: xxx
e-mail: xxx
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 0100402621 / 0100
IČ: 46980989
DIČ: CZ46980989
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 8139.
(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Personální změny v zastoupení objednatele a v oprávněné osobě jednat za objednatele ve smluvních záležitostech jsou promítnuty v záhlaví tohoto dodatku, kde je uvedena nová ředitelka KPÚ pro Jihomoravský kraj.

Článek II.

Smluvní strany se dohodly z důvodu změn ve srovnání s projektovou dokumentací, které vyvstaly v průběhu stavebních prací a dále z důvodu požadavků vznesených zástupcem Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje při řešení připojení účelové komunikace na silnici II/414 (změna způsobu odvodnění cesty v místě napojení na silnici, změna technického řešení zpomalovacího pruhu v dolní části cesty, změna ve vyústění propustku, použití zpevněného otevřeného příkopu namísto zatrubnění, obetonování potrubí v trase komunikace, upuštění od budování zpomalovacího pruhu v horní části komunikace, omezení dopravního značení, upuštění od nevhodné protiskluzové úpravy povrchu připojení na silnici II/414, doplněním mříží na vtokový objekt a horskou vpusť, vypuštění položky na dodání geometrických plánů pro kolaudační řízení) na změně smlouvy o dílo, která se projevuje ve vícepracích (VP) v částce 132.657,00 Kč bez DPH a současně méněpracích (MP) v částce 186.118,00 Kč bez DPH, tj. v celkovém **snížení ceny díla o 53.461,00 Kč bez DPH**. Jedná se o změny pouze u stavby účelové komunikace HC 5, které jsou specifikovány v aktualizovaném položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou součást toho dodatku č. 1.

Článek III.

Dne 14.11.2019 při kontrolním dnu vznesl zástupce stavebního úřadu MěÚ v Mikulově požadavek na instalaci bezpečnostních mříží (r položka stavebního objektu Účelová komunikace HC 5 „mříž ocelová pozink rozměr 2 500 x 1 800 vč. Montáže, r pol mříž ocelová pozink rozměr 1 500 x 1 300 vč. montáže“). Jedná se o nové práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na tuto veřejnou zakázku. Nejedná se o typový výrobek, tedy bude nutná výroba na zakázku v níže nově stanoveném termínu. Mříž o rozměru 1 500 x 1 300 se neoceňuje, protože bude dodána zhotovitelem v rámci cenové nabídky za horskou vpusť.

Článek IV.

Na základě výše uvedeného a v souladu s čl. IX. odst. 25 SoD se smluvní strany dohodly, že dílo bude předáno po částech a to tak, že:

- I. část díla - rozsah a specifikace předmětu je definována ve čl. II. SoD,
- II. část díla - pol.č. 81, r položka stavebního objektu Účelová komunikace HC 5 „mříž ocelová pozink rozměr 2 500 x 1 800 vč. Montáže, 1 kus, v ceně 16.000 Kč bez DPH.

Článek V.

Z důvodu VP a MP se smluvní strany dohodly na změně článku III. Cena díla, odst. 4 SoD následovně:

	cena bez DPH	DPH 21 %	cena včetně DPH
Účelová komunikace HC 5	5 454 731,87 Kč	1 145 493,69 Kč	6 600 225,56 Kč
PEO IP 16	2 956 549,00 Kč	620 875,00 Kč	3 577 424,00 Kč
celkem	8 411 280,87 Kč	1 766 368,69 Kč	10 177 649,56 Kč

Článek VI.

V čl. IV, odst.3 SoD poslední věta se ruší a nahrazuje novým zněním: „Faktura za část díla I. bude doručena objednateli nejpozději do 27.11. příslušného roku, faktura za část díla II. bude doručena objednateli nejpozději do 20.12. příslušného roku.“

Článek VII.

V čl. V. se odst. 1 SoD ruší a nahrazuje novým zněním: „Část díla I. bude dokončena nejpozději do 22.11.2019, část díla II. bude dokončena nejpozději do 20.12.2019.“

V čl. V. odst. 5 SoD se ruší písm. c), a písm. d) a nahrazují se novým zněním:

„c1)	termín dokončení stavebních prací části I. díla:	22.11.2019
c2)	termín dokončení stavebních prací části II. díla:	20.12.2019
d1)	termín předání a převzetí části I. díla:	22.11.2019
d2)	termín předání a převzetí části II. díla:	20.12.2019“

Článek VIII.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek podléhá zveřejnění v registru smluv a je účinný dnem platného zveřejnění elektronického obrazu dodatku včetně souvisejících metadat v registru smluv, které zajistí objednatel.

Článek IX.

Dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a dvě vyhotovení zhotovitel.

Nedílná příloha dodatku č. 1: Aktualizovaný položkový rozpočet stavebního objektu Účelová komunikace HC 5 se zohledněním VP a MP

V Brně dne 22.11.2019

.....
Ing. Renata Číhalová
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

.....
Ing. Lukáš Macek
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 19MT056
Stavba: Výstavba účelové komunikace - Jevišovka

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 30.10.2019
Zadavatel: IČ: 013 127 74
Státní pozemkový úřad DIČ:
Uchazeč: IČ: 46980989
Agromeli spol. s r.o. DIČ: CZ46980989
Projektant: IČ:
Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Rožpočet slouží pouze a výhradně pro výběr zhotovitele, nikoliv jako výrobní. Množství v položkách je předpokládané a řídí se po vzoru vyhláškou č. 169/2016 Sb. Zhotovitel je povinen zkontrolovat rozpočet a doplnit chybějící položky. V opačném případě je zhotovitel povinen upozornit zadavatele na případné nedostatky. Ceny v nabídce musí vycházet nejen z předloženého soupisu výkonů, ale i ze znalosti celého projektu. Prostudování kompletní dokumentace je nedílnou podmínkou předložení nabídky. Veškeré konstrukce se dodávají jako plně funkční celek. Položky označeny D+M jsou kalkulovány včetně přesunu hmot.

Cena bez DPH 5 454 731,87

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 454 731,87	1 145 493,69
	15,00%		

Cena s DPH v CZK 6 600 225,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 19MT056
Stavba: Výstavba účelové komunikace - Jevišovka

Místo: Datum: 30.10.2019
Zadavatel: Státní pozemkový úřad Projektant:
Uchazeč: Agromeli spol. s r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		5 454 731,87	6 600 225,56
19MT056	Výstavba účelové komunikace - Jevišovka	5 454 731,87	6 600 225,56

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
ZMĚNA STAVBY

Stavba:

Výstavba účelové komunikace - Jevišovka

Místo:

Datum:

30.10.2019

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč:

Agromeli s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
5 454 731,87
HSV - Práce a dodávky HSV
5 394 731,87

1 - Zemní práce	697 645,94
2 - Zakládání	594 734,25
5 - Komunikace pozemní	3 472 853,70
8 - Trubní vedení	117 774,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	453 709,70
997 - Přesun sutě	34 794,26
998 - Přesun hmot	23 220,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	40 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	20 000,00
VP - Vícepráce	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba účelové komunikace - Jevišovka

Místo:

Datum:

30.10.2019

Zadavatel:

Státní pozemkový úřad

Projektant:

Uchazeč:

Agromeli s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							5 454 731,87	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				5 394 731,87	
D		1	Zemní práce				697 645,94	
1	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	405,100	75,50	30 585,05	CS ÚRS 2019 02
	vv		Sejmutí ornice (pl * v)					
	vv		(4051,00)*0,10		405,100			
	vv		Součet		405,100			
1	K	121101102	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	5,600	75,50	422,80	CS ÚRS 2019 02
	vv		Sejmutí ornice (pl * v)					
	vv		odvodnění příkopy		5,600			
	vv		Součet		5,600			
2	K	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1 971,000	63,30	124 764,30	CS ÚRS 2019 02
	vv		Ohumusování (pl)					
	vv		1971,00		1 971,000			
	vv		Součet		1 971,000			
2	K	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	15,000	63,30	949,50	CS ÚRS 2019 02
	vv		Ohumusování (pl)					
	vv		odvodnění příkopy		15,000			
	vv		Součet		15,000			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	295,700	96,60	28 564,62	CS ÚRS 2019 02
	vv		Sejmutí ornice - přemístění (obj)					
	vv		295,70		295,700			
	vv		Součet		295,700			
3	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	5,600	96,60	540,96	CS ÚRS 2019 02
	vv		Sejmutí ornice - přemístění (obj)					
	vv		odvodnění příkopy		5,600			
	vv		Součet		5,600			
4	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	295,700	67,00	19 811,90	CS ÚRS 2019 02
	vv		Sejmutí ornice - naložení (obj)					
	vv		295,70		295,700			
	vv		Součet		295,700			
4	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	5,600	67,00	375,20	CS ÚRS 2019 02
	vv		Sejmutí ornice - naložení (obj)					

VV			odvodnění příkopy				5,600				
VV			Součet				5,600				
5	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	727,500		194,00		141 135,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			Sejmutí ornice - odvoz (obj)				109,50				
VV			109,50				109,500				
VV			Odkopávky - odvoz (obj)				618,00				
VV			618,00				618,000				
VV			Součet				727,500				
5	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	10,000		194,00		1 940,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			Sejmutí ornice - odvoz (obj)								
VV			odvodnění příkopy				10,000				
VV			Součet				10,000				
5	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	5,000		194,00		970,00	CS ÚRS 2019 02	
			vyuštění propustku								
5	K	162701101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 5 000 do 6 000 m	m3	-5,000		194,00		-970,00	CS ÚRS 2019 02	
			vyuštění propustku								
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	1 309,500		1,00		1 309,50	CS ÚRS 2019 02	
VV			Sejmutí ornice - skládkové (obj)								
VV			109,50				109,500				
VV			Odkopávky - skládkové (obj)				618,00				
VV			618,00				618,000				
VV			Součet				727,500				
VV			727,5*1,8 *Přepočtené koeficientem množství				1 309,500				
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	10,000		1,00		10,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			odvodnění příkopy				10,000				
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	5,000		1,00		5,00	CS ÚRS 2019 02	
			vyuštění propustku								
6	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	-5,000		1,00		-5,00	CS ÚRS 2019 02	
			vyuštění propustku								
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	618,000		271,84		167 997,12	CS ÚRS 2019 02	
VV			Odkopávky (obj)								
VV			618,00				618,000				
VV			Součet				618,000				
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	6,000		271,84		1 631,04	CS ÚRS 2019 02	
VV			Odkopávky (obj)								
VV			odvodnění příkopy				6,000				
VV			Součet				6,000				
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	2,500		271,84		679,60	CS ÚRS 2019 02	
			vyuštění propustku								
7	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	-2,500		271,84		-679,60	CS ÚRS 2019 02	
			vyuštění propustku								
8	K	171102103	Uložení sypaniny do ztuhlých násypů pro dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou ztuhnutí v procentech výsledků zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) na 100 % PS	m3	45,000		75,10		3 379,50	CS ÚRS 2019 02	
VV			Rozprostření sypaniny (obj)								
VV			45,00				45,000				
VV			Součet				45,000				
9	M	58344171	šterkodit' frakce 0/32	t	81,000		365,00		29 565,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			45*1,8 *Přepočtené koeficientem množství				81,000				
10	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	43,000		581,40		25 000,20	CS ÚRS 2019 02	
VV			Odfrézování asfaltu (pl)								
VV			43,00				43,000				
VV			Součet				43,000				
10	K	113154123	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	-20,000		581,40		-11 628,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			Odfrézování asfaltu (pl)								
11	K	113107332	Odstránění podkladu nebo krytu strojné plochy jednotlivé do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	148,000		148,65		22 000,20	CS ÚRS 2019 02	
VV			Odstránění podkladu (pl)								
VV			148,00				148,000				
VV			Součet				148,000				
12	K	112151112	Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvážlením průměru kmene přes 200 do 300 mm	kus	26,000		650,00		16 900,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			Pokácení stromů (p)								
VV			26				26,000				
VV			Součet				26,000				
13	K	112201112	Odstránění pařezů v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na fezně ploše přes 200 do 300 mm	kus	26,000		1 254,00		32 604,00	CS ÚRS 2019 02	
VV			Odstránění pařezů (p)								

2	K	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	11,800	2 515,32	29 680,78	nové 91,3 %
			obetonování potrubí v trase					
47	K	57700X01	D+M bezpečnostní protismyková úprava dle TP 213	m2	189,000	100,00	18 900,00	
			Bezpečnostní protismyková úprava dle TP 213 (pl)					
			189,00		189,000			
			Součet		189,000			
47	K	57700X01	D+M bezpečnostní protismyková úprava dle TP 213	m2	-189,000	100,00	-18 900,00	
			Bezpečnostní protismyková úprava dle TP 213 (pl)					
			189,00		189,000			
			Součet		189,000			
48	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	15,000	750,00	11 250,00	CS ÚRS 2019 02
			Dočasné značení (p)					
			15		15,000			
			Součet		15,000			
49	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	1 350,000	10,00	13 500,00	CS ÚRS 2019 02
			15*90 *Přepočtené koeficientem množství		1 350,000			
50	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	10,000	850,00	8 500,00	CS ÚRS 2019 02
			Sloupek značení (p)					
			10		10,000			
			Součet		10,000			
50	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky	kus	-4,000	850,00	-3 400,00	CS ÚRS 2019 02
			Sloupek značení (p)					
			10		10,000			
			Součet		10,000			
51	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	10,000	500,00	5 000,00	CS ÚRS 2019 02
51	M	40445230	sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m	kus	-4,000	500,00	-2 000,00	CS ÚRS 2019 02
52	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	19,000	750,00	14 250,00	CS ÚRS 2019 02
52	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly	kus	-4,000	750,00	-3 000,00	CS ÚRS 2019 02
53	M	40445608	značky upravující přednost P1, P4 700mm	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2019 02
			Dopravní značka (p)					
			P4		1,000			
			Součet		1,000			
54	M	40445620	zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 700mm	kus	6,000	1 200,00	7 200,00	CS ÚRS 2019 02
			Dopravní značka (p)					
			B20a		4,000			
			4		2,000			
			B21a		2,000			
			2		6,000			
			Součet		6,000			
55	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 02
			Dopravní značka (p)					
			A7b		4,000			
			4		4,000			
			Součet		4,000			
55	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	-2,000	1 200,00	-2 400,00	CS ÚRS 2019 02
			Dopravní značka (p)					
			A7b		2,000			
			4		2,000			
			Součet		2,000			
56	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
			Dopravní značka (p)					
			E3a		4,000			
			4		4,000			
			Součet		4,000			
56	M	40445649	dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm	kus	-2,000	1 000,00	-2 000,00	CS ÚRS 2019 02
			Dopravní značka (p)					
			E3a		2,000			
			4		2,000			
			Součet		2,000			
57	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
			Dopravní značka (p)					
			IP2		4,000			
			4		4,000			
			Součet		4,000			
57	M	40445621	informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, b 500x500mm	kus	-2,000	1 000,00	-2 000,00	CS ÚRS 2019 02
			Dopravní značka (p)					
			IP2		2,000			
			4		2,000			
			Součet		2,000			
58	K	912211131	Montáž směrového sloupku plastového pružného - balisety přišoubováním k podkladu	kus	4,000	1 000,00	4 000,00	CS ÚRS 2019 02
			Směrový sloupek (p)					
			Z11g		4,000			
			4		4,000			
			Součet		4,000			
59	M	56288000	sloupek plastový baliseta	kus	4,000	1 200,00	4 800,00	CS ÚRS 2019 02
60	K	915621111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy	m2	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
			Vodorovné dopravní značení (pl)					
			bílé VDZ - V17		3,000			
			3,00		3,000			
			Součet		3,000			
61	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	3,000	1 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2019 02
			Vodorovné dopravní značení (pl)					
			bílé VDZ - V17		3,000			
			3,00		3,000			
			Součet		3,000			
61	K	915231111	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	-3,000	1 000,00	-3 000,00	CS ÚRS 2019 02
62	K	915611111	Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodící proužky	m	700,000	60,00	42 000,00	CS ÚRS 2019 02
			Vodorovné dopravní značení (dl)					
			bílé VDZ - V1a, V4, V2b		700,000			
			700,00		700,000			
			Součet		700,000			

